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Remont szatni i stadionu lekkoatletycznego - Bałtyk Koszalin '

L.

Szanowny Panie Prezydencie!

W imieniu całej społeczności biegaczy miasta Koszalina zwracamy się do Pana z prośbą 
o rozpatrzenie pilnych kwestii związanych z niesprawnymi szatniami i złym stanem stadionu 
lekkoatletycznego - Bałtyk Koszalin. Te problemy poważnie ograniczają możliwości 
organizacji zawodów i treningów, a także znacząco wpływają na aktywność sportową 
w naszym mieście.

Pierwszy problem dotyczy szatni, które, jak wiemy zostały zamknięte z powodów 
technicznych przez inspektora. To sprawia kłopoty sportowcom i ich trenerom, utrudniając 
przygotowanie się do zawodów i treningów. Prosimy o przeprowadzenie dokładnej kontroli 
technicznej
i podjęcie działań w celu natychmiastowego przywrócenia funkcjonalności szatni.

Drugi problem związany jest z niewłaściwym stanem stadionu, a dokładniej bieżni, sektora 
rzutu młotem, biegu z przeszkodami oraz samych przeszkód. To uniemożliwia organizację 
zawodów, a nawet treningów. Jest nam wiadomo, że nasz stadion odgrywa ważną rolę w 
życiu sportowym miasta, a jego niewłaściwy stan poważnie ogranicza rozwój osiągnięć 
sportowych i wizerunek sportu naszego miasta.

Prośba:
Zwracamy się z prośbą o zapewnienie odpowiednich środków finansowych w budżecie 
miasta na rok 2024 w celu przeprowadzenia kompleksowego remontu szatni na stadionie 
lekkoatletycznym Bałtyk Koszalin. Ponadto, potrzebne są środki finansowe na wymianę 
nawierzchni bieżni lekkoatletycznej oraz remont sektorów technicznych lekkiej atletyki. 
Poprawa tych warunków przyczyni się do stworzenia bardziej komfortowych i bezpiecznych
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warunków dla wszystkich uczestników, jednocześnie wspierając rozwój lekkoatletyki nie 
tylko w naszym mieście, ale także w naszym regionie.

Wierzymy, że wsparcie tej inicjatywy przyczyni się do rozwoju sportu i poprawy warunków 
dla wszystkich uczestników lekkoatletyki w naszym regionie. Dziękujemy za Pana 
zrozumienie, mamy nadzieję na pozytywne rozpatrzenie naszej prośby, jednocześnie licząc na 
pozytywną odpowiedź na nasz apel.

Z wyrazami szacunku,
Społeczność biegaczy miasta Koszalin
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